RESULTADODO  PROCESSO DE ANALISE

CURRICULAR

EDITAL Nº 001/2024

A Comissão de seleção de pessoal COOPERATIVA DE PRODUTORES RURAIS

DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES - COOPATAN  CNPJ: 04.172.183/0001-

83, EDITAL 10 - Aliança Produtiva Territorial no uso de suas

atribuições legais que lhe compete, torna público por meio deste

comunicado O RESULTADO FINAL do processo de análise para

contratação de um/a profissional especializado/a, por tempo

determinado, para desenvolver atividades relacionadas pela

organização, acompanhamento, assessoria técnica e apoio à gestão

de uma Aliança Produtiva , através do CONVÊNIO Nº  690/18. O

candidato SELECIONADO abaixo, deverá comparecer na sede da

COOPATAN - SITIO COOPATAN, KM 315, DISTRITO DE MOENDA, para a

próxima fase do processo: realização da entrevista dia 21 de março

de 2024, as 9:00h, munidos com as comprovações descritas no

curriculum.

Nº CANDIDATOS SITUAÇÃO

1 Aminadabi Oliveira Pereira  CLASSIFICADO

2 Arlete Amurim dos Santos  CLASSIFICADO

3 Wallace de Aguiar Nascimento  CLASSIFICADO

4 Viviane Muniz  CLASSIFICADO

5 Jose Oliveira de Araujo Neto  CLASSIFICADO

6 Kaline Andrade dos Santos  CLASSIFICADO

7 Gilberto Oliveira Silva  CLASSIFICADO

8 Joilson Barreto Lima  DESCLASSIFICADO *

9 Roney de Souza Brito DESCLASSIFICADO *

10 Ítalo Rocha  DESCLASSIFICADO *

11 Samarah Castor  DESCLASSIFICADO *

12 Moises Yure Brito Farias de Souza  DESCLASSIFICADO *

13 Silvio Santos Paixão  DESCLASSIFICADO *

14 Luana Roma Teixeira  DESCLASSIFICADO *

15 Jocelmo Borges  DESCLASSIFICADO *

16 Joao Vitor de Oliveira Porfiro  DESCLASSIFICADO *

17 Kaynan de Oliveira Ribeiro  DESCLASSIFICADO *

18 Daniele dos Santos Silva  DESCLASSIFICADO **

19 Kaynan de Oliveira Ribeiro  DESCLASSIFICADO **

20 Carlos Eduardo Maciel Maia  DESCLASSIFICADO **

21 Antônio Pereira da Silva  DESCLASSIFICADO **

22 Gerbeson Fiuza Vilas Boas  DESCLASSIFICADO **

23 Leticia Moraes da Silva  DESCLASSIFICADO **

24 Alfredo Hernandez  DESCLASSIFICADO***

* Formação não compatível (exigência de nível superior) de

acordo o edital.

** Sem comprovações na área

*** Desclassificado segundo Portaria 384/92, artigo 2º do

Ministério do Trabalho e Emprego (MTE).

Presidente Tancredo Neves-BA, 18 DE MARÇO DE 2024.

    Juscelino de Sousa Macedo

                                                      Presidente da COOPATAN